[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 28  »  декабря   2020 г.                                                                                                          № 127

станица Чебургольская
Об утверждении проекта стратегии социально-экономического развития Чебургольского сельского поселения Красноармейского района до 2030 года
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года, в целях реализации Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить прогноз социально-экономического развития
Чебургольского сельского поселения Красноармейского района до 2030 года,  согласно  приложения.
2.
 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

                         С.А. Пономарева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  от « 28 » декабря 2020 г. № 127
«Об утверждении проекта стратегии социально-экономического развития                     Чебургольского сельского поселения Красноармейского района до 2030 года»

Проект подготовлен:

Проект подготовлен и внесен:

Бухгалтерско-финансовым отделом

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района

Ведущим специалистом

бухгалтерско-финансового отдела                                     А.В. Пономарева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района                                                    Е.И. Селецкая